PAGE

ФМИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

(Росстат)

П Р И К А З

7 сентября 2018 г.                      Москва                                 № 548
О внесении изменений в форму федерального статистического наблюдения № П-3 «Сведения о финансовом состоянии организации», утвержденную приказом Росстата от 31 июля 2018 г. № 468
В соответствии с подпунктом 5.5 Положения о Федеральной службе государственной статистики, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 2 июня 2008 г. № 420, и во исполнение
позиции 1.32.6 Федерального плана статистических работ, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2008 г.
№ 671-р,  п р и к а з ы в а ю:
внести следующие изменения в форму  федерального статистического наблюдения № П-3 «Сведения о финансовом состоянии организации», утвержденной приказом Росстата «Об утверждении статистического инструментария для организации федерального статистического наблюдения за ценами и финансами», утвержденную приказом Росстата
 от 31 июля 2018 г. № 468:
1) В адресной части формы слово «предыдущий» исключить.

2) В абзаце первом Указаний по заполнению формы слова
«за предыдущий год» заменить  словами «за 2017 год».

Временно исполняющий

обязанности руководителя

Федеральной службы

государственной статистики

М.А. Сабельникова
16